SINTESU
Sindicato dos Trabalhadores do Ensino Superior da Unicentro

CNPJ 81.644.783/0001-48

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________
Juntos somos mais fortes!

Rua Padre Salvatore Renna – Padre Salvador, 808 –Bairro Santa Cruz

Guarapuava-PR • CEP 85015-430

(42) 3622-8418•sintesu@hotmail.com • www.sintesu.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04/2016-SINTESU

C O N V O C A Ç Ã O

  O Presidente do SINTESU no uso de suas atribuições legais, considerando o Estatuto do

Sindicato, CONVOCA todos os seus filiados para participar da ASSEMBLEIA GERAL

EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no dia 10 de outubro às 14h00min, em primeira chamada e

14h30min em segunda chamada, no Auditório do SINTESU, localizado no endereço Rua Pe

Salvatore Renna, 808, para tratar da seguinte pauta de deliberações:

I. ALTERAÇÃO DO ESTATUTO;

II. OUTROS ASSUNTOS.

           Assim, para que chegue ao conhecimento de todos, torna-se pública a presente

convocação para todos os fins e efeitos legais.

Guarapuava, 05 de outubro de 2016.

Danny Jessé Falkembach Nascimento

Presidente do Sintesu